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Cal.num.

Cal.num.

Cal.num.

Cal.num.

Código

Código

Código

Código

Cr.Pra.

Cr.Pra.

Cr.Pra.

Cr.Pra.

Nombre asignatura

Nombre asignatura

Nombre asignatura

Nombre asignatura

Aprobó

Aprobó

Aprobó

Aprobó

Tipol.

Tipol.

Tipol.

Tipol.

Cr.Teor.

Cr.Teor.

Cr.Teor.

Cr.Teor.

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

N

S

S

S

S

S

N

S

3,4 (tres,cuatro)

APROBADA

4,1 (cuatro,uno)

4,8 (cuatro,ocho)

4,1 (cuatro,uno)

4,6 (cuatro,seis)

4,6 (cuatro,seis)

3,3 (tres,tres)

APROBADA

4,2 (cuatro,dos)

4,6 (cuatro,seis)

4,8 (cuatro,ocho)

4,6 (cuatro,seis)

4,6 (cuatro,seis)

3,7 (tres,siete)

REPROBADA

4,7 (cuatro,siete)

4,8 (cuatro,ocho)

4,1 (cuatro,uno)

4,6 (cuatro,seis)

5 (cinco,cero)

REPROBADA

3,6 (tres,seis)

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

2

0

0

0

0

0

0

20220002

18610126

19510001

19510002

19510003

19510004

19410060

19510005

18610484

19510006

19510007

19510008

19510009

60110260

19510010

18610485

19510011

19510012

19510013

19510036

19510037

18610485

18610451

AIAS BIOCIENCIAS

INGLES 0

INTRODUCCIÓN AL SOCIO-HUMANISMO

PRÁCTICA CONTEXTO ENFERMERÍA

SEMINARIO DE COMUNICACIÓN Y CUIDADO 

HUMANIZADO I

TEORÍA CONTEXTO DE ENFERMERÍA

NUEVO TRÍVIUM EN ENFERMERÍA

AIAS BIOMÉDICAS I

INGLÉS I

CIENCIAS SOCIO-HUMANÍSTICAS I

PRÁCTICA LA EDUCACIÓN Y COMUNICACIÓN PARA

EL CUIDADO DE ENFERMERÍA

SEMINARIO INTEGRACIÓN ACADEMIA-SERVICIO I

TEORÍA LA EDUCACIÓN Y COMUNICACIÓN PARA 

EL CUIDADO DE ENFERMERÍA

CÁTEDRA ROSARISTA, HISTORIA Y ACTUALIDAD

AIAS BIOMÉDICAS II

INGLÉS II

PRÁCTICA EL CUIDADO DE LA FAMILIA Y LA 

COMUNIDAD

SEMINARIO DE COMUNICACIÓN Y CUIDADO 

HUMANIZADO II

TEORÍA EL CUIDADO DE LA FAMILIA Y LA 

COMUNIDAD

SALUD DE POBLACIONES I

SALUD DE POBLACIONES II

INGLÉS II

GÉNERO Y TECNOLOGÍA

OBLIGATORIA

ELECTIVA

OBLIGATORIA

OBLIGATORIA

OBLIGATORIA

OBLIGATORIA

OBLIGATORIA

OBLIGATORIA

ELECTIVA

OBLIGATORIA

OBLIGATORIA

OBLIGATORIA

OBLIGATORIA

OBLIGATORIA

OBLIGATORIA

ELECTIVA

OBLIGATORIA

OBLIGATORIA

OBLIGATORIA

OBLIGATORIA

OBLIGATORIA

ELECTIVA HM

ELECTIVA HM

10

2

2

0

1

1

1

9

2

2

0

1

1

2

10

2

0

1

2

1

1

2

2

Periodo:

Periodo:

Periodo:

Periodo:

Segundo Periodo Académico 2022

Primer Periodo Académico  2023

Segundo Periodo Académico 2023

Primer Periodo Académico  2024

Promedio del periodo:

Promedio del periodo:

Promedio del periodo:

3.76

3.83

4

Nº Exp: Plan: ENFERMERÍAEN01921

Dni: 1072705089 Alumno: Periodos aprobados:KAREN MILENA ALFARO RAMOS 5
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Cal.num.

Cal.num.

Código

Código

Cr.Pra.

Cr.Pra.

Nombre asignatura

Nombre asignatura

Aprobó

Aprobó

Tipol.

Tipol.

Cr.Teor.

Cr.Teor.

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

3,9 (tres,nueve)

3,4 (tres,cuatro)

4,1 (cuatro,uno)

4,5 (cuatro,cinco)

4,3 (cuatro,tres)

4,2 (cuatro,dos)

4,5 (cuatro,cinco)

4,7 (cuatro,siete)

4,5 (cuatro,cinco)

4 (cuatro,cero)

4,7 (cuatro,siete)

3,8 (tres,ocho)

4,9 (cuatro,nueve)

0

0

0

2

2

0

0

0

5

0

0

0

1

19510014

19510015

19510016

19510017

19510018

19510019

11210007

19510022

19510021

19510020

20220014

60110298

60110326

AIAS-CUIDADOS BÁSICOS HOSPITALARIOS

AIAS-CUIDADOS DE ENFERMERÍA EN LA SALUD 

MENTAL

CIENCIAS SOCIO-HUMANÍSTICAS II

CUIDADOS BÁSICOS HOSPITALARIOS

CUIDADOS DE ENFERMERÍA EN LA SALUD MENTAL

SEMINARIO INTEGRACIÓN ACADEMIA-SERVICIO 

II

CONSTITUCIÓN POLITICA E INSTRUCCIÓN 

CIVICA

SEMINARIO IDENTIDAD Y LIDERAZGO 

PROFESIONAL I

CUIDADO DE ENFERMERÍA PARA LA GESTANTE, 

EL NEONATO Y EL NIÑO

AIAS-CUIDADO DE ENFERMERÍA PARA LA 

GESTANTE, EL NEONATO Y EL NIÑO

MEDICINA TRASLACIONAL I

LA CIENCIA DE LA FELICIDAD

PENSANDO CON EL CUERPO

OBLIGATORIA

OBLIGATORIA

OBLIGATORIA

OBLIGATORIA

OBLIGATORIA

OBLIGATORIA

OBLIGATORIA

OBLIGATORIA

OBLIGATORIA

OBLIGATORIA

OBLIGATORIA

ELECTIVA HM

ELECTIVA HM

3

3

2

0

0

1

2

1

0

5

1

2

1

Periodo: Segundo Periodo Académico 2024

Promedio del periodo:

Promedio del periodo:

4

4.35

Promedio acumulado: 4

Nº Exp: Plan: ENFERMERÍAEN01921

Dni: 1072705089 Alumno: Periodos aprobados:KAREN MILENA ALFARO RAMOS 5
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El estudiante acredita los siguientes niveles de idiomas:

Código Idioma Nivel Descripción FechaCalificación

ANG
ANG

Inglés

Inglés

B1

B2

Acreditación por Certificado

Acreditación por Certificado

04-JUN-24
04-JUN-24

Logros obtenidos
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Cuadro resumen de créditos

Tipologías Créditos requeridos Créditos aprobados

COMPLEMENTARIA         (C)  

ELECTIVA               (L)  

ELECTIVA HM            (O)  

PROYECTO FIN DE CARRERA(P)  

OBLIGATORIA            (T)  

12

12

8

12

100

0

4

6

0

76

Total créditos: 144 86

Nº Exp: Plan: ENFERMERÍAEN01921

Dni: 1072705089 Alumno: Periodos aprobados:KAREN MILENA ALFARO RAMOS 5

Créditos bloque requeridos: Créditos bloque superados:
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